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توافق نامه صدور مجوز استفاده از نرم افزار برای کاربر نهایی )"توافق نامه"(

 [ تاسیس گردیده و فعالیتکشورشرکتی كه تحت قوانین ]، "مجوز دهنده "[مجوز دهنده]ما بین:
:می نماید و دفتر مركزی آن در آدرس ذیل قرار دارد

]آدرس كامل شما[

 [ تاسیس گردیده وکشورشرکتی كه تحت قوانین ]، "مجوز گیرنده "[مجوز گیرنده]و:
فعالیت می نماید و دفتر مركزی آن در آدرس ذیل قرار دارد.

]آدرس كامل[

 معتبر محسوب می گردد. ]تاریخ ذکر گردد[منعقد و از تاریخ

شرح مقدمات سند

  نرم افزارهای کامپیوتری مشخصی را به همراه اسناد و مدارک مربوط"مجوز دهنده" با توجه به این که،
 به آنها )تمامی آنها بطور دقیق تر و با ذکر جزئیات بیشتر در ضمیمه الف این توافق نامه مجموعاً با عنوان

 مجوز" نام را به)"محصولات"( ذکر شده اند( تهیه و تولید نموده است و تمایل دارد مجوز استفاده از آنها 
 صادر نماید؛"گیرنده

  شرایط و ضوابط مذکور در اینبر اساس تمایل دارد از این نرم افزار "مجوز گیرنده"، با توجه به این که
توافق نامه استفاده نماید؛

  در"مجوز دهنده" و "مجوز گیرنده"لذا با در نظر گرفتن تعهدات متقابل صورت گرفته در این توافق نامه، 
خصوص موارد ذیل مشترکاً موافقت می نمایند:

- تعاریف1

 منظور از کلمات ذیل در صورت استفاده در هر قسمتی از این توافق نامه، تعاریفی است که در این بخش
برای آنها ارائه می گردد:

  به معنای برنامه های کامپیوتری و تمامی اسناد مربوط به آن که در ضمیمه الف این توافق"نرم افزار"
نامه لیست شده اند.
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  به معنای قرار دادن نرم افزار بر روی دیسک سخت، سی دی رام یا هرگونه دستگاه ذخیره سازی"نصب"
ثانویه. 

  به معنای آن دسته از محصولاتی است که بر پایه یک یا چند محصول قبلی مانند"محصولات اشتقاقی"
 یک محصول اصلاح شده، بهینه سازی شده، کوتاه شده، توسعه یافته و یا هر محصول دیگری از این نوع
 به وجود آمده اند. عدم اخذ مجوز از سوی مالک یا مالکین این محصولات، نقض حقوق انحصاری مالک

یا مالکین آنها محسوب خواهد شد.

  به معنای )الف( استفاده و یا بارگذاری نرم افزار در حافظه کوتاه مدت کامپیوتر یا هر نوع حافظه"کاربرد"
اصلی دیگر و )ب( نسخه برداری از نرم افزار به منظور بایگانی و یا تهیه نسخه پشتیبان

 منظور ]مشخص گردد[ می باشد."محدوده جغرافیایی"

- مجوز نرم افزار2

]مجوز دائم[
  بدین وسیله مجوز دائم و غیر انحصاری استفاده از نرم افزار و اسناد )مجموعاً "سیستم"مجوز دهنده"

  واگذار می"مجوز گیرنده"نرم افزاری"( را که تابع شرایط و ضوابط مذکور در این توافق نامه می باشد به 
 نماید. این مجوز صرفاً در صورتی که به امضاء هر دو طرف برسد، معتبر می باشد. همچنین مجوز صادر

 مجوز" از نرم افزار استفاده می نماید یا تا زمانی که "مجوز گیرنده"شده برای نرم افزار تا زمانی که 
  از مفاد و شرایط مذکور در این توافق نامه فسخ نماید،"مجوز گیرنده"، مجوز را به جهت تخطی "دهنده

معتبر می باشد.

یا

]مدت اعتبار مجوز[
 مدت اعتبار این مجوز در صورتی که به امضاء هر دو طرف برسد، ]تعداد[ سال خواهد بود. ]اختیاری:[

 پس از پایان این دوره مدت اعتبار این مجوز خود به خود برای ]تعداد[ سال متوالی دیگر تمدید خواهد
  حداقل ]تعداد[ روز پیش از تاریخ پایان مدت اعتبار مجوز یا تاریخ تمدید"مجوز گیرنده"شد، مگر آنکه 

آن، کتباً درخواست عدم تجدید مدت اعتبار مجوز را بنماید.

)و(

]مجوز تک کاربری/تک کامپیوتری[
 ، مجوز غیر انحصاری نصب و استفاده از نرم افزار را بر روی یک کامپیوتر تک"مجوز دهنده"بدین وسیله 

 "مجوز گیرنده"کاربری و با شرط اینکه نرم افزار همواره فقط در یک کامپیوتر مورد استفاده قرار گیرد را به 
 واگذار می نماید. نرم افزار هنگامی که در حافظه موقت )رم( بارگذاری شود یا در حافظه دائم یک

 کامپیوتر )برای مثال دیسک سخت، سی دی رام یا هر وسیله ذخیره سازی دیگر( نصب گردد، "در حال
 استفاده شدن" در نظر گرفته خواهد شد. در صورتی که نرم افزار بصورت دائم بر روی دیسک سخت یک
 کامپیوتر یا هر وسیله ذخیره سازی دیگری در یک کامپیوتر ذخیره گردد، )البته به غیر از سرور شبکه(  و
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 یک شخص از آن کامپیوتر بیش ]تعداد[ ساعت در روز استفاده نماید، آنگاه آن شخص می تواند از نرم
افزار در کامپیوتر شخصی یا قابل حمل خود نیز استفاده نماید.

یا

]استفاده چندگانه در کامپیوترهای تک کاربری[
  بدین وسیله مجوز غیر انحصاری نصب و استفاده از نرم افزار را تا حداکثر ]تعداد[ کامپیوتر"مجوز دهنده"

 واگذار می نماید."مجوز گیرنده" می باشد، به "مجوز گیرنده"تک کاربری که در مالکیت 

یا

]مجوز درون سازمانی[
 ی هر یک از کامپیوتربر رو بدین وسیله مجوز غیر انحصاری نصب و استفاده از نرم افزار را "مجوز دهنده"

 های موجود در ]آدرس کامل[ )با شرط آنکه این کامپیوتر ها از طریق شبکه های ارتباط از راه دور به خارج
 واگذار می نماید."مجوز گیرنده"از محدوده مذکور متصل نباشند( به 

یا

]مجوز استفاده در شبکه[
  بدین وسیله مجوز غیر انحصاری نصب و استفاده از نرم افزار را بروی شبکه محلی که در"مجوز دهنده"

 حال حاضر در ]آدرس[ نصب و مورد استفاده قرار می گیرد )با شرط آنکه تعداد کل افرادی که در هر زمان
  واگذار می"مجوز گیرنده"از طریق شبکه به نرم افزار دسترسی دارند به بیش از ]تعداد[ نفر نرسد( را به 

نماید.

- بهای مجوز3

  می"مجوز گیرنده" صادر می گردد، "مجوز گیرنده"با توجه به مجوز دائم استفاده از نرم افزار که به نام 
 پرداخت نماید."مجوز دهنده" جدول پرداخت مذکور در ضمیمه پ به بر اساسبایست مبلغ ]مبلغ[ را 

"مجوز گیرنده"- حقوق و تعهدات 4

  می تواند صرفاً به جهت آرشیو یا به عنوان نسخه پشتیبان، یک کپی از نرم افزار تهیه"مجوز گیرنده"الف- 
نماید، یا 

  نسخه اصلی را صرفاً به"مجوز گیرنده"ب- نرم افزار را به یک دیسک سخت منتقل نماید، مشروط به آنکه 
جهت آرشیو یا نسخه پشتیبان نگهداری نماید.

 این نرم افزار و اسناد مربوط به آن تحت قوانین حمایت از حقوق مولفین و مصنفین کشور ]کشور[ و
 نمی تواند:"مجوز گیرنده". قرار داردعهود و قوانین بین المللی 
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الف- اسناد مربوط به نرم افزار را کپی نماید.

 نیز ذکر گردید، کپی تهیه نماید.در فوقب- از نرم افزار مگر به جهت آرشیو و یا نسخه پشتیبان که 

پ- در نرم افزار تغییراتی ایجاد و یا آن را با برنامه دیگری ترکیب نماید.

ت- اجزاء تشکیل دهنده نرم افزار را  تفکیک نموده و یا سعی کند به کد مبدا نرم افزار دسترسی یابد.

 ث- نرم افزار را در یک سرور قرار دهد به صورتی که نرم افزار از طریق شبکه ای مانند اینترنت برای عموم
قابل دسترسی باشد.

  ثالثی صادر نماید و یا نرم افزار و اسناد آن را اجاره یا قرضطرفج- مجوز استفاده از نرم افزار را برای 
دهد.

- ضمانت محدود5

 تعهد می نماید که برای یک دوره ]تعداد[ روزه که از تاریخ تحویل نرم افزار آغاز می گردد:"مجوز دهنده"

 الف- وسیله ذخیره سازی که این نرم افزار بر روی آن توزیع می شود )در صورت استفاده معمول( دچار
نقض و مشکل نگردد.

ب- نرم افزار دقیقاً مطابق اسناد ارائه شده با آن کار کند.

- جبران خسارت6

 موظف به انجام موارد ذیل می باشد:"مجوز دهنده"

  به جهت عدم تطابق کیفیت"مجوز گیرنده"الف-تعویض سی دی رام یا هر وسیله ذخیره سازی دیگری که 
 مجوز"آنها با شرایط و کیفیت مشخص شده در ضمانت نامه )به همراه یک نسخه از رسید مجوز( به 

 یا به فروشنده یا توزیع کننده مجاز ارجاع می نماید، یا"دهنده

  یا یک فروشنده یا توزیع کننده مجاز، سی دی رام  و یا  وسیله ذخیره"مجوز دهنده"ب-در صورتی که 
 سازی معیوب دیگری را با یک سی دی رام و یا وسیله سخت افزاری دیگری که بدون نقص یا مشکل

 مجوز" می تواند این توافق نامه را با ارجاع نرم افزار و اسناد آن به "مجوز گیرنده"باشد، تعویض ننماید، 
 فسخ، و تمامی مبلغی را که به جهت خرید نرم افزار پرداخت نموده است، دریافت نماید."دهنده

  در خصوص هرگونه"مجوز گیرنده" هیچ گونه مسئولیتی در قبال "مجوز دهنده"تحت هیچ شرایطی 
 خسارتی، شامل از دست دادن سود و منفعت یا هر نوع خسارت جنبی یا تبعی که به جهت استفاده از

  یا فروشنده یا توزیع کننده مجاز"مجوز دهنده"نرم افزار یا عدم استفاده از آن )حتی در صورتی که 

19 از 4  صفحه                        توافق نامه صدور مجوز استفاده از نرم افزار  برای کاربر نهایی



 پیشاپیش در جریان امکان وجود چنین خساراتی یا امکان دادخواهی یا شکایت از طرف شخص ثالث قرار
 باشد، نخواهد داشت."مجوز گیرنده"گرفته باشند( متوجه 

- تعهدات و ضمانت ها7

تصدیق و تضمین می نماید:را  صحت موارد ذیل "مجوز دهنده"
 الف- مالکیت حقوق، عناوین و منافع )شامل حق انحصاری نشر و تکثیر( مربوط به تمامی مواردی که

  از طرف مالک اصلی موارد"مجوز دهنده" تعلق داشته و یا "مجوز دهنده"تحت این مجوز قرار می گیرد به 
مذکور قانوناً مجاز به منعقد نمودن این توافق نامه می باشد.

  هیچ مجوز یا حقی را در خصوص نرم افزار یا اسناد آن به شخص یا طرف ثالثی واگذار"مجوز دهنده"ب- 
 در این توافق نامه مغایرت داشته باشد."مجوز دهنده"ننموده است که با تعهدات مشخص شده برای 

  و موارد استفاده نرم افزار به طور کامل آگاهی"مجوز گیرنده" از نیازهای کاری و تجاری "مجوز دهنده"پ- 
داشته و این نرم افزار نیز تمامی احتیاجات مذکور را به طور کامل پاسخ می دهد.

  هیچ گونه توافق نامه ای را با هر شخص یا طرف ثالثی که موجب نقض حقوق در نظر"مجوز دهنده"ت- 
  در این توافق نامه می باشد، منعقد نخواهد نمود و نیز بدون اخذ"مجوز گیرنده"گرفته شده برای 

 نسبت به شخص یا طرف ثالثی متعهد نمی نماید.گيرنده راموافقت نامه کتبی، مجوز 

 مجوز" این توافق نامه برای آنها به نام بر اساس از هر یک از مواردی که "مجوز گیرنده"ث- استفاده 
 ، مجوز صادر می گردد، هیچ یک از حقوق هر شخص یا طرف ثالثی را در خصوص حق نشر و"گیرنده

تکثیر، اسرار تجاری، حق امتیاز و علایم تجاری نقض نمی نماید.
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- فسخ توافق نامه8

  به هر یک از تعهدات خود در قبال این توافق نامه"مجوز گیرنده" می تواند در صورتی که "مجوز دهنده"
  فاقد توانایی پرداخت دیون خود بوده یا ورشکسته گردد،"مجوز گیرنده"عمل ننماید یا در صورتی که 

  از نرم افزار معتبر"مجوز گیرنده"سریعاً این توافق نامه را فسخ نماید. توافق نامه مجوز تا زمان استفاده 
  می تواند در هر زمانی این توافق"مجوز گیرنده"بوده و تا زمان فسخ آن معتبر و نافذ باقی خواهد ماند. 

  می"مجوز گیرنده"نامه را در صورت از بین بردن تمامی نسخه های نرم افزار و اسناد آن که در اختیار 
  از هر یک از شرایط و ضوابط آن تخطی"مجوز گیرنده"باشد، فسخ نماید. این توافق نامه در صورتی که  

 عمل ننماید، خود به خود فسخ می گردد."مجوز گیرنده"نماید و یا به تعهدات مشخص شده برای 

- ارجاع یا حذف نرم افزار در صورت فسخ توافق نامه )مجوز(9

  ملزم خواهد بود نسخه اصلی و تمامی کپی های تهیه شده از"مجوز گیرنده"در صورت فسخ این مجوز، 
  را به"مجوز گیرنده" می تواند شرکت "مجوز دهنده" ارجاع نماید. "مجوز دهنده"نرم افزار را حذف و یا به 

جهت حصول اطمینان از رعایت مفاد این بند مورد بازرسی قرار دهد.

- عنوان نرم افزار10

 مجوز"عنوان و مالکیت نرم افزار و تمامی اصلاحات، نسخه های بروز شده و آپدیت های آن متعلق به 
 می باشد."دهنده

- اصلاحات و بهینه سازی ها11

 ، هیچ گونه تغییر، بهینه سازی و"مجوز دهنده" متعهد می باشد بدون اخذ موافقت کتبی "مجوز گیرنده"
اصلاحاتی را در نرم افزار ایجاد ننماید.

-نرم افزار 12

 تمامی ماژول ها یا کامپوننت های تشکیل دهنده نرم افزار و قابلیت ها، عملکردها و مشخصات آن در
 ضمیمه الف این توافق نامه قید شده است. لذا نرم افزار می بایست دقیقاً دارای همان مشخصات،

قابلیت ها، کامپوننت ها و ماژول های مشخص شده در ضمیمه مذکور باشد.

19 از 6  صفحه                        توافق نامه صدور مجوز استفاده از نرم افزار  برای کاربر نهایی



-اسناد13

  نیز ذکر شده اند: راهنمای استفاده از نرمباسناد فوق الذکر شامل موارد ذیل می باشد که در ضميمه 
 افزار برای کاربران و اپراتور ها، دفترچه ها یا برنامه های آموزش نحوه استفاده از نرم افزار، گزارشات

  همانطور که در ذیل قید"مجوز دهندهمربوط به نرم افزار، لیست ها و سایر موارد مربوط به این برنامه. "
 شده است، موظف می باشد تعداد ]تعداد[ نسخه کامل از اسناد را )در ضمیمه ب نیز قید شده است( به

 همچنین می تواند به تعداد دلخواه و مورد نیاز خود از این "مجوز گیرنده" ارائه نماید. "مجوز گیرنده"
اسناد کپی تهیه نماید.

-کد مبداء14

 نرم افزار شامل فرم کد مبدا )"کد مبداء"( و تمامی توضیحات و اسناد مربوط به آن )مجموعاً "گزارش"(
  موظف می باشد، تعداد ]تعداد[ نسخه از کد مبداء کامل را بر روی یک وسیله"مجوز دهنده"می باشد. 

 ارائه نماید."مجوز گیرنده"ذخیره سازی به همراه لیست کامل کد مبداء و گزارش به 

-مشخصات فنی و سیستم عامل15

 این نرم افزار و هر یک از ماژول ها یا کامپوننت ها و عملکرد های آن، می بایست بر روی تجهیزات
 کامپیوتری )"سخت افزار"(، زبان برنامه نویسی و سیستم عامل مشخص شده در ضمیمه ت، با قابلیت

کامل و بدون مشکل کار کند.

-تحویل16

 روز از تکمیل نرم افزار و اعلام روز از امضاء‌ این توافق نامه و حداقل ]تعداد[ طی مدت حداکثر ]تعداد[
 آمادگی ارسال آن، "مجوز دهنده"  موظف خواهد بود تعداد نسخه های لازم از کد مبدا و دستورالعمل

  به"مجوز گیرنده"اصلی شرکت  برنامه را به همراه کامپایلر، گزارشات، لیست ها و اسناد به محل یها
 روز پس از  تحویل دهد. "مجوز دهنده" می تواند با ارسال یک درخواست، حداکثر ]تعداد[آدرس ]آدرس[

 هیچ گونه هزینه ای با توافق طرفین تاریخ تحویل اعلام آمادگی "مجوز دهنده"  به ارائه نرم افزار، بدون
 ل، ارسال و بیمه بر عهده "مجوزمح . تمامی هزینه هایاندازدروز به تعویق   ]تعداد[حداکثرنرم افزار را 

دهنده"  می باشد.

نصب نرم افزار و پذیرش آن -17

  قیدث و پ"مجوز گیرنده" این برنامه را بر روی سیستم های خود که مشخصات فنی آنها در ضمیمه های 
  این توافقجشده است، نصب خواهد نمود. "مجوز گیرنده" تمامی مراحل آزمایش خود را که در ضمیمه 

 نامه قید شده اند، بر روی نرم افزار نصب شده صورت خواهد داد. موفقیت آزمایشات مذکور بر روی نرم
 افزار نصب شده، به مثابه پذیرش آن از سوی "مجوز گیرنده" می باشد. در صورتی که هر یک از مراحل
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  با سخت افزار ها سازگار نبوده و یا دارای مشخصات واًآزمایش موفقیت آمیز نباشد، یا نرم افزار کامل
 روز فرصت خواهد  آنگاه "مجوز دهنده"  ]تعداد[، نباشدبقابلیت های فنی مشخص شده در ضمیمه 

 داشت تا نقص ها و مشکلات موجود را برطرف سازد که در غیر اين صورت "مجوز گیرنده" می تواند این
 توافق نامه را فسخ نماید و "مجوز دهنده"  ملزم خواهد بود تمامی مبالغی را که "مجوز گیرنده" در

خصوص این توافق نامه پرداخت نموده است، عودت نماید. 

-مکان جدید 18

 ، نرم افزار را از"مجوز دهنده" می تواند در هر زمانی، بدون اطلاع قبلی یا اخذ موافقت "مجوز گیرنده"
 محلی که نرم افزار، اولین بار در آنجا نصب و مورد استفاده قرار گرفته است به محل دیگری منتقل نماید

 مجوز"و نرم افزار را بر روی هر واحد پردازشگر مرکزی دیگری )سی پی یو( که در مالکیت یا تحت اختیار 
 مجوز" یا شرکت های تابعه یا موسسات وابسته به آن قرار دارد، استفاده نماید. با این وجود، "گیرنده
 را در جریان این جابجایی قرار دهد."مجوز دهنده" موظف می باشد سریعاً "گیرنده

امکان استفاده چند گانه-19

 "مجوز گیرنده" می تواند در هر زمانی از این نرم افزار به طور همزمان در محل های دیگری نیز استفاده
 نماید. استفاده چندگانه نرم افزار بر اساس ضوابط این توافق نامه و با صلاحدید "مجوز گیرنده" خواهد

 در ازاء هر محل جدید که نرم افزار در آنجا نیزث بود و "مجوز گیرنده" می بایست بر اساس مفاد ضمیمه 
مورد استفاده قرار می گیرد، مبلغ مشخص شده در این ضمیمه را به "مجوز دهنده" پرداخت نماید.

آموزش -20

 قیمت مشخص شده برای صدور مجوز در ضمیمه شماره یک، شامل تمامی حق الزحمه های مربوط به
  این توافق نامه بهچآموزش نحوه استفاده از نرم افزار در سخت افزار های مشخص شده در ضمیمه 

کارمندان "مجوز گیرنده" می باشد.

 پشتیبانی از نرم افزار -21

 الف. در طول مدت اعتبار ضمانت نامه و یا هر قرارداد منعقده دیگری ما بین طرفین در خصوص
 پشتیبانی از نرم افزار، "مجوز دهنده" موظف است سریعاً "مجوز گیرنده" را از هرگونه نقص و یا مشکلی در

 برنامه یا اسناد آن مطلع نماید. "مجوز دهنده" موظف می باشد در طول مدت اعتبار ضمانت نامه و هر
 قرارداد منعقده دیگری ما بین طرفین در خصوص پشتیبانی از نرم افزار، تمامی مشکلات موجود در نرم

  نسخه های اصلاح شده را در اختیار "مجوز،افزار را سریعاً رفع نموده و بدون اخذ هرگونه هزینه ای
 گیرنده" قرار دهد. تعهد "مجوز دهنده"  در این خصوص،  هیچ گونه تأثیری بر سایر تعهدات وی نسبت به

"مجوز گیرنده" نمی گذارد.
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 ب. "مجوز دهنده" موظف می باشد در طول مدت اعتبار ضمانت نامه و یا هر قرارداد منعقده دیگری ما
 بین طرفین در خصوص پشتیبانی از نرم افزار،  تمامی نسخه های بهبود یافته و بروز شده را بدون اخذ

  اصلاحات و بازنگری های،هزینه بیشتر در اختیار "مجوز گیرنده" قرار دهد. در نسخه های ارتقاء یافته
  یاخواهد شدن آات و استفاده راحت تر از بصورت گرفته در نرم افزار موجب افزایش سرعت، کارایی، ث

.می گرددقابلیت های جدیدی به آن افزوده 

پشتیبانی بیشتر -22

 ،در طول مدت اعتبار ضمانت نامه و یا هر قرارداد دیگری ما بين طرفین در خصوص پشتیبانی از نرم افزار
 هزینه بیشتر،  هر گونه مشاوره و راهنمایی تلفنی یا کتبی دراخذ  بدون  متعهد است"مجوز دهنده"

  بر طرف کردن مشکلات احتمالی آن به "مجوز گیرنده" ارائه نماید.یاخصوص نحوه استفاده از نرم افزار و 
 مشاوره تلفنی صرفاً می بایست در زمان های کاری معمول درخواست گردد و هزینه مکالمات برون شهری

نیز بر عهده "مجوز گیرنده" می باشد.

قرارداد پشتیبانی از نرم افزار و امکان تمدید یا تجدید آن-23
 

  خاتمه مدت اعتبار ضمانت نامه نرم افزار،  در صورت درخواست "مجوز گیرنده" "مجوز دهنده" می ازپس
  این توافق نامه، به پشتیبانی فنی از نرم افزار و ارائهخبایست بر اساس شرایط مشخص شده در ضمیمه 

  قیدالفنسخه های ارتقاء یافته نرم افزار ادامه دهد. هزینه اولین سال خدمات پشتیبانی فنی در ضميمه 
 ئه خدمات پشتیبانی فنی پس از خاتمه دوره اعتبار نرم افزار،اشده است. پس از خاتمه اولین سال ار

  درخواست نماید. هزینه نیز متوالی آتی سال برای ]تعداد[ را"مجوز دهنده"  می تواند تمدید این دوره
 هر سال دردر   کهارائه خدمات برای این دوره با توافق طرفین تعیین می گردد، با این وجود،  هزینه ای

  می شود نباید از ]%[ قیمت سال قبل آن تجاوز نماید. بر اساس مفاد قراررفتهدر نظر گ    طول این دوره 
 داد منعقده ما بین طرفین در خصوص پشتیبانی از از نرم افزار، "مجوز دهنده"  موظف می باشد تمامی

 که در سیستم های سایر مشتریان خود نصب نمودهرا نسخه های ارتقاء یافته و به روز شده نرم افزار 
 "مجوز دهنده"  تضمین می نماید که به جهت نصب آپدیت ها و یا به "مجوز گیرنده" ارائه نماید. است،

 برنامه های ارتقاء دهنده مبلغ بیشتری را مطالبه ننماید و همچنین نصب موارد مذکور هیچ گونه خللی
  همان طور که در این توافق نامه ضمانت شده است، ایجاد ننماید. "مجوز گیرنده"،در عملکرد نرم افزار

 می تواند از آپدیت ها و یا برنامه های ارتقاء یافته استفاده ننموده و امتناء از این مورد نباید به مثابه
 ارائه هرگونه خدمات دیگری در عدم تعهد "مجوز دهنده"  نسبت به پشتیبانی از نرم افزار محسوب گردد.

 طول دوره اعتبار ضمانتنامه و یا هرگونه قرارداد منعقده دیگری ما بین طرفین در خصوص پشتیبانی از از
 نرم افزار می بایست با درخواست "مجوز گیرنده" و در زمان های مناسب )برای "مجوز دهنده"( صورت

گیرد.

عمال تغییرات در نرم افزار توسط "مجوز گیرنده"-ا24

 "مجوز گیرنده" می تواند در هر زمانی، با صلاحدید خود و به صورت مستقل تغییرات لازم را در نرم افزار
 به جهت استفاده بهتر از آن ایجاد نماید. این تغییرات می تواند توسط کارمندان "مجوز گیرنده" و یا

 توسط پیمانکاران مستقل صورت گیرد که در هر صورت "مجوز گیرنده" متعهد می باشد هیچ قسمتی از
 ن ثالثی افشاء نگردد که غیر آن به مثابه نقصی مورد استفاده غیر مجاز قرار نگرفته و برای طرف،نرم افزار
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 حقوق "مجوز دهنده"  محسوب خواهد شد. در صورتی که تغییرات اعمال شده در نرم افزار مورد موافقت
 و تأیید "مجوز دهنده"  قرار گیرد، ضمانت نامه آن همچنان معتبر خواهد ماند. "مجوز دهنده"  نمی تواند

 در نسخه هایی که به سایر مشتریان عرضه را تغییراتی که "مجوز گیرنده" در نرم افزار ایجاد نموده است
 به مگر آنکه ابتدا موافقت "مجوز گیرنده" را جلب نموده و حق امتیاز آن را نیز کند،می نماید،  اعمال 

"مجوز گیرنده" پرداخت نماید.

رازداری -25

 هر یک از طرفین موافقت می نمایند که هیچ گونه اطلاعاتی را در خصوص مشتریان، اسرار تجاری، روش
 نیز هر گونه اطلاعات اختصاصی طرف دیگر را که در طول مدت همکاری در ها، فرایند ها، شیوه ها و

 اختیار ایشان قرار دارد، بدون اخذ موافقت کتبی آن طرف برای شخص یا طرف ثالث فاش ننماید. مفاد
این بند پس از خاتمه یا فسخ این توافق نامه نیز لازم الرعایه می باشد.

 مجوز"این نرم افزار شامل اطلاعات فنی و اسرار تجاری متعلق به ما بوده و با اطمینان کامل در اختیار 
  قرار می گیرد. هر گونه استفاده یا افشاء الگوریتم ها، پروتکل ها یا واسطه ها )اینترفیس ها( و"گیرنده

  این مجوز مجاز می باشد، نقصبر اساسبخش های تشکیل دهنده نرم افزار به غیر از مواردی که 
حقوق مالکانه )اختصاصی( و افشاء اسرار تجاری ما محسوب می گردد.

 تبلیغ -26

 وجود چنین توافق نامه ای را، "مجوز دهنده" متعهد می باشد بدون اخذ موافقت کتبی "مجوز گیرنده"
 ننماید.فاشبرای مطبوعات و سایر مشتریان فعلی و آتی خود 

حقوق مالکانه "مجوز دهنده" -27
 

 "مجوز گیرنده" موافقت می نماید که تمامی نسخه های برنامه یا اسنادی را که بر اساس این توافق نامه
  دارای عنوان تجاری "مجوز دهنده" باشد نیزو گردیده تهیه می نماید، مشمول حق انحصاری نشر و تکثیر

 "مجوز گیرنده" همچنین موافقت می نماید هیچ.  ( بر غیر آن)مگر با اخذ موافقت صریح "مجوز دهنده"
 یک از نسخه های نرم افزار را بدون اخذ موافقت کتبی "مجوز دهنده" در اختیار طرف ثالث قرار ندهد.

 علی رغم تمامی موارد فوق الذکر "مجوز گیرنده" می تواند حق امتیاز و سایر حقوق مالکانه خود را به
  مالکیت "مجوز گیرنده" بر نرم افزار را، به نحوی که این تغییر،برنامه یا اسناد مربوط به آن اضافه نماید

نشان دهد. 

 بهترین مشتری-28
 

 "مجوز دهنده" موافقت می نماید که گیرنده را به عنوان بهترین مشتری خود محسوب نماید. "مجوز
 دهنده" تعهد می نماید که تمامی بخش ها، تضمین ها، مزایا و سایر شرایط مشروحه در این سند

  باشد. درآنمساوی و یا بیشتر از تمامی شرایط پیشنهاد شده از سوی "مجوز دهنده" به مشتریان فعلی 
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 مذکور از شرایط بهترمشتری دیگر قراردادی را منعقد نماید که شرایط آن یک صورتی که "مجوز دهنده" با 
 ظف خواهد بود مفاد اینوقرارداد منعقده با "مجوز گیرنده" باشد، در آن صورت "مجوز دهنده" مدر 

.اشته باشد دی برابرآن مشتریتوافق نامه را به گونه ای تغییر دهد که با شرایط توافق نامه 

واگذاری و انتقال -29

 ها، نهادها و شرکت های متعلق و یا "مجوز گیرنده" می تواند این توافق نامه را به هر یک از سازمان
  ولی با،وابسته به خود صرف نظر از محل و مکان جغرافیایی آنها بدون اخذ موافقت "مجوز دهنده"

  انتقال نماید. همچنین "مجوز گیرنده" در صورت ادغام شرکتش با هر شرکت دیگر همچنانآن،اطلاع 
 حق استفاده از نرم افزار را خواهد داشت. "مجوز دهنده"  نمی تواند این توافق نامه را بدون اخذ توافق

  الیه )در صورتی که قانوناً توافق نامه به ویل منتق،کتبی "مجوز گیرنده" به طرف ثالث انتقال نماید
 از تمامی حقوق مشروحه در این سند برخوردار گشته و ملزم به رعایت تمامی الزامت و انتقال یابد(

تعهدات مذکور در این توافق نامه نیز خواهد بود.

-غرامت30

 "مجوز دهنده"  متعهد می باشد در صورتی که استفاده از این نرم افزار موجب نقص و یا تخطی از هر
 و  پیرو آن گردد یگونه حق تألیف، حق انحصاری نشر و توزیع، اسرار تجاری یا حقوق مالکانه طرف ثالث

  تمامی خسارت های،ادعاء، درخواست، اقدام قانونی یا طرح دعوی بر علیه "مجوز گیرنده" صورت گیرد
 وارده به "مجوز گیرنده" در این خصوص به همراه تمامی هزینه های دادرسی، شامل حق الوکاله را تقبل

 "مجوز گیرنده" می بایست در صورتی که از وجود هر گونه ادعایی در خصوص استفاده از نرم افزار. نماید
  در صورتی که استفاده از تمامی و یا قسمتی از نرم افزار. سریعاً "مجوز دهنده" را مطلع نماید،مطلع گردد

  ملزم می باشد صرفاً با هزینه خود تمامی پیگیری ها و اقدامات"مجوز دهنده"، دارای منع قانونی باشد
  قانوناً در برابر اتهامات وارده دفاع نماید )البته"مجوز گیرنده"قانونی لازم را در این رابطه صورت دهد و از 

  از نرم افزار"مجوز گیرنده"(. هیچ گونه سازشی که مانع استفاده "مجوز گیرنده"مشروط به موافقت کتبی 
  می"مجوز گیرنده". در هر یک از این موارد "مجوز گیرنده"گردد، نباید صورت گیرد مگر با موافقت کتبی 

تواند با صلاحدید خود وکیلی انتخاب نموده و به دفاع از حقوق خود بپردازد.

- داوری31

 طرفین توافق می نمایند که هرگونه اختلافی را در خصوص این توافق نامه به داوری و حکمیت بگذارند.
 نشانی محل حکمیت ]شهر یا منطقه ای که در آن جلسه حکمیت تشکیل خواهد شد[. قضاوت صورت

گرفته در جلسات داوری می تواند در دادگاه های همان حوزه قضایی مطرح و پیگیری شود.

- حق الوکاله32

 در صورتی که هر اقدام یا دادخواهی در خصوص این مجوز صورت گیرد، طرف ناموفق ملزم می باشد،
علاوه بر جبران خسارت، تمامی حق الوکاله معقول و هزینه های دادرسی را تقبل نماید.
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-مسئولیت محدود33

 مجوز" به جهت تخطی "مجوز گیرنده" هیچ گونه مسئولیتی در خصوص خساراتی که "مجوز دهنده"
 از این توافق نامه متحمل می شود، ندارد، مگر آنکه غیر آن صریحاً در توافق نامه قید شده باشد."دهنده

اطلاعیه ها -34

 تمامی نامه ها و اطلاعیه هایی که از سوی یکی از طرفین برای طرف دیگر در خصوص این توافق نامه
 و به آدرسی که از طرفین در ابتدای این سند  می بایست با پست سفارشی )با اخذ رسید(،ارسال می گردد

قید شده است و یا هر آدرس دیگری که طرفین کتباً برای یکدیگر مشخص می نمایند، فرستاده شود. 

قانون حاکم -35

د. نتفسیر گرد[ کشور]این توافق نامه و تمامی مفاد آن می بایست بر اساس قوانین کشور 
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 حوزه قضایی-36
 

  ها و اقدامات قانونی در خصوص موضوعی"مجوز دهنده" پذیرفته و موافقت می نماید که تمامی پیگیر
  "مجوز دهنده" همچنین پذیرفته و موافقت.مطرح گردد[ استان]این توافق نامه در دادگاه های استان 

می نماید که حوزه قضایی و محل دادرسی ها صرفاً به این استان محدود گردد.

 ک قابلیت تفکی-37

 در صورتی که هر یک از مفاد این توافق نامه یا ضمایم آن از درجه اعتبار خارج گردیده و یا التزام قانونی
 خود را از دست بدهند، سایر مفاد و ضمایم توافق نامه همچنان معتبر بوده و التزام قانونی خود را حفظ

می نمایند. 

اسقاط حق -38

 طالبه حقی نباید بهمپرداخت غرامت و یا برای عدم موفقیت هر یک از طرفین بر الزام قانونی طرف دیگر 
مثابه اسقاط حق و صرف نظر کردن آن طرف از حقوق خود محسوب گردد.

 توافق نامه کامل-39

 شرایط و ضوابط مذکور در این توافق نامه، شامل تمامی شرایط و ضوابط دیگری که ممکن است بعداً به
  به عنوان بخشی از این توافق نامه محسوب گشته و دارای همان التزام قانونی، اضافه گرددذ و دضمایم 

 مفاد مذکور در توافق نامه خواهند بود. در صورت وجود هر گونه مغایرتی ما بين مفاد این توافق نامه و
 ند. این توافق نامه و ضمایم آن، تمامی شرایط ووضمایم آن، مفاد ضمایم معتبر محسوب می ش

  صرفاً منوط بهاین شرایط و مشخصات تغییر و بازنگری در هر گونهمشخصات نرم افزار را در برداشته و 
موافقت کتبی طرفین می باشد. 

 این توافق نامه تمامی توافقات طرفین را از موضوع این توافق نامه در برداشته و هر گونه تغییر و
بازنگری در آنها منوط به توافق کتبی طرفین می باشد.

 در حضور شهود، طرفین این توافق نامه را با آگاهی کامل از مفاد آن در تاریخ مذکور در ابتدای توافق نامه
امضاء می نمایند.
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مجوز گیرندهمجوز دهنده

                                                                                                                                                                                
نماینده مجاز و دارای حق امضاءنماینده مجاز و دارای حق امضاء 

 
                                                                                                                                                                      

نام و نام خانوادگی، سمت سازمانینام و نام خانوادگی، سمت سازمانی
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ضمیمه الف
اسناد و برنامه های کامپیوتری
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ضمیمه ب
مستندات
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ضمیمه ب
جدول پرداخت
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ضمیمه ت
سخت افزار، زبان برنامه نویسی و سیستم عامل
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ضمیمه ث
شیوه آزمایش نرم افزار 
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